Муниципальное образование

«Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
21.02.2017                                            с. Коломинские Гривы                                             № 2
О порядке избрания Главы Коломинского сельского поселения
Заслушав доклад Главы Коломинского сельского поселения Н.И. Михайловой, на основании закона Томской области от 29 декабря 2016 года № 176-ОЗ «О внесении изменения в Закон Томской области «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское  сельское поселение»,
Совет Коломинского сельского поселения решил:
         1. Установить, что Глава Коломинского сельского поселения избирается представительным органом Коломинского сельского поселения (Советом) из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

          2. Администрации Коломинского сельского поселения подготовить соответствующие изменения в Устав муниципального образования «Коломинское сельское поселение».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Официальных ведомостях Коломинского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                                           Н.И. Михайлова